
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 06:30

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/mex-flex-wheeler-hydro-pro-1800-gram-p-1289.html

  

MEX Flex Wheeler Hydro Pro
1800 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

97% izolat białka wołowego.

0g tłuszczu w porcji i mniej niz 0,5g węglowodanów.

Błyskawiczne wchłanianie.

Flex Wheeler Pro Line Hydro Pro to rewelacyjna odżywka białkowa, jedna z najlepszych na rynku oparta wyłącznie o hydrolizat i izolat białka wołowego!

Doskonały skład najlepszego budulca mięśniowego sprawi, że Twoje włókna mięśniowe zaczną rozrastać się w niewiarygodnym tempie, a Ty sam odczujesz znaczną
poprawę w treningach siłowych. 100% Hydro Pro sygnowane przez czterokrotnego zwycięzcę Arnold Classic – Flexa Wheelera jest genialnym produktem, dzięki
któremu uzyskasz swoją wymarzoną sylwetkę!

Fantastycznie dobrany profil aminokwasowy ma za zadanie wprowadzić do komórek mięśniowych możliwie jak najwyższy poziom tlenku azotu. Hydro Pro to absolutna
rewelacja, która w przeciwieństwie do innych odżywek białkowych nie potrzebuje genialnego opisu w celu potwierdzenia swojego działania.

Hydro Pro to super skoncentrowana mieszanka białek, która wzbogacone o kluczowe aminokwasy ma za zadanie uzyskać lepszą syntezę białka oraz zregenerowanie
mięśni. Obecnie jest to najczystsze dostępne białko na rynku suplementów, którego głównym składnikiem jest w 97% izolat białka wołowego (BPI97). 100% Beef
Hydro Pro to błyskawiczna formuła, która wchłania się zaraz po spożyciu, gdyż jest aż w 95% przetrawioną odżywką białkową wolną od węglowodanów, cholesterolu
oraz alergenów.

Dawkowanie:

Dzień Treningowy:
1-3 porcje dziennie

Dzień Nietreningowy:
1-3 porcje dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada
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